
更正原因：

2024-2025年度广东省省属监狱广州片区罪犯大宗生活物资（大米及食用油）采购项目结果更正公告（第一次）

发布机构：广东省政府采购中心 发布时间：2025-01-22 16:28:30

采购计划编号：440001-2024-56658 预算金额：7,168,458.42 元 采购品目：其他农副食品，动、植物油制品,农副食
品，动、植物油制品

代理机构：广东省政府采购中心 项目经办人：陈逸潭 项目负责人：徐丽

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：GPCGD242201HG254F

原公告的采购项目名称：2024-2025年度广东省省属监狱广州片区罪犯大宗生活物资（大米及食用油）

采购项目

首次公告日期：2025年01月09日

二、更正信息

合同包1(2024-2025年度广东省省属监狱广州片区罪犯大宗生活物资（大米及食用油）采购项目):

更正事项：采购结果

因质疑，组织原评审委员会进行重新评审，改变评审结果。

更正内容：

原公告的合同包1(2024-2025年度广东省省属监狱广州片区罪犯大宗生活物资（大米及食用油）采

购项目)中标供应商(第1候选人)：广东金宝田农产品集团有限公司，更正为：梅州市绿粮农业科技发展

有限公司。

原公告的合同包1(2024-2025年度广东省省属监狱广州片区罪犯大宗生活物资（大米及食用油）采

购项目)中标金额(第1候选人)：85.00%,更正为：93.05%

其他内容不变

更正日期：2025年01月22日

三、其他补充事项

合同包1(2024-2025年度广东省省属监狱广州片区罪犯大宗生活物资（大米及食用油）采购项目):

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

梅州市绿粮农业科技发展有限公司 通过 通过 34.20 24.20 36.54 94.94 1 1

广东海顺食品科技有限公司 通过 通过 34.00 24.20 36.69 94.89 2 2

广东金誉生态农业科技发展有限公司 通过 通过 34.00 24.00 36.88 94.88 3  

广东新众缘贸易有限公司 通过 通过 34.20 24.00 36.64 94.84 4  

惠州市荔粮米业有限公司 通过 通过 33.20 24.40 36.88 94.48 5  

广东昌祥粮食有限公司 通过 通过 34.00 24.20 36.06 94.26 6  

广东金宝田农产品集团有限公司 通过 通过 28.40 24.40 40.00 92.80 7  

广东地道农业有限公司 通过 通过 32.60 24.00 35.79 92.39 8  

广东诚兴膳食管理服务有限公司 通过 通过 33.60 23.00 35.79 92.39 9  



供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

广州鸿梅粮食有限公司
不通过资格性审查,原因是：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制

度评审不通过

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省女子监狱

地  址：广州市广从四路52号

联系方式：020-87413258

2.采购代理机构信息

名  称：广东省政府采购中心

地  址：广东省广州市越秀区越华路112号珠江国际大厦3楼

联系方式：020-83187182；邮箱：caigou2@gd.gov.cn

3.项目联系方式

项目联系人：陈工

电  话：020-83187182；邮箱：caigou2@gd.gov.cn

广东省政府采购中心

2025年01月22日

相关附件：
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（梅州市绿粮农业科技发展有限公司）.pdf
合同包1：报价明细附件（梅州市绿粮农业科技发展有限公司）.pdf

免责声明:

本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其内容概不负
责，亦不承担任何法律责任。

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000009/440001/2025/809738347124b175/a0befc59a8c5469d/origin/decryption/8a7ebfc99386df2e01943c086cae075c/xx/xqyesmh8a7e875b937ffdc70193afe2f517081d8a7e0501787de7000178bed459eb3464.pdf?accessCode=dada78fcdcd50b4636b94044052578ae
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000009/440001/2024/12/17/8a7e875b937ffdc70193afe2f4ce081c/gpe-evaluation/fxbj8a7e875b937ffdc70193afe2f517081d8a7e0501787de7000178bed459eb3464.pdf?accessCode=1b825d89c42051622bc52b54e8004a12

